
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„WYKONANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA DROGACH GMINNYCH I ULICACH W GMINIE CIĘŻKOWICE”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48146285840

1.4.8.) Numer faksu: +48146285820

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9a6860a9-dd2a-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00057789

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00179931

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„WYKONANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA DROGACH GMINNYCH I ULICACH W GMINIE CIĘŻKOWICE”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057789/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych i ulicach w Gminie Ciężkowice:
a) Droga gminna Bogoniowice Bugaj - 453,00 m2,
b) Droga gminna Bruśnik – Pławna - 580,00 m2,
c) Droga gminna Pławna – Dział - 390,00 m2,
d) Droga gminna Jastrzębia – Słona działka nr 249 -441,00 m2,
e) Droga gminna Siekierczyna działka 440 - 390,00 m2,
f) Droga gminna Kąśna Górna działka 519 - 442,00 m2,
g) Droga gminna Tursko – Zapotocze - 200,00 m2,
h) Droga gminna działka 511/9 w Ciężkowicach - 420,00 m2,
i) Droga gminna ul. Osiedlowa w Ciężkowicach - 370,00 m2,
j) Droga gminna ul. Słoneczna w Ciężkowicach - 180,00 m2,
k) Droga gminna ul. Dziubana w Ciężkowicach - 130,00 m2.
2. Zakres robót budowlanych obejmuje: 
a) wykonanie robót budowlanych związanych ze wzmocnieniem istniejącej podbudowy dróg mieszanka kamienną 0 – 31,5
grubości 10 cm oraz mieszanką kamienną 0-63 grubości 15 cm po zagęszczeniu mechanicznym na tak przygotowanej
podbudowie położenie nawierzchni asfaltowej z mieszanki mineralno bitumicznej asfaltowej w jednej warstwie grubości 6 cm
po zagęszczeniu mechanicznym,
b) wyczyszczenie istniejącej nawierzchni asfaltowej skropieniu emulsją i położenie nawierzchni asfaltowej z mieszanki
mineralno bitumicznej asfaltowej w dwóch warstwach grubości 3 i 4 cm po zagęszczeniu mechanicznym
c) uzupełnienie poboczy mieszanką kamienna grubości 8 cm.
Dokładny zakres ilościowy robót określa załącznik nr 3 do niniejszej specyfikacji Przedmiar robót. 
Przy odbiorze końcowym robót Zamawiający będzie wymagał wykonania odwiertów kontrolnych na koszt Wykonawcy.
Roboty wymienione w/w należy wykonać na odcinkach dróg wskazanych w przedmiarze robót stanowiącym załącznik do
SWZ. 
3. Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV. Kody
Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg
45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg
4. Wszelkie materiały pochodzące z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego. Wykonawca zapewni transport
materiałów pochodzących z rozbiórki w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 2 km. 
5. Przy odbiorze końcowym robót Zamawiający będzie wymagał wykonania odwiertów kontrolnych na koszt Wykonawcy.
6. Szczegółowy opis robót zawierają: 
a) Zał. nr 1 do SWZ_ Mapy z zakresem prac,
b) Zał. nr 2 do SWZ STWIORB:
− Zał. nr 2a do SWZ STWIORB nawierzchnie asfaltowe,
− Zał. nr 2b do SWZ STWIORB podbudowy z kruszywa,
c) Zał. nr 3 do SWZ Przedmiar robót.
7. Do wykonania robót należy użyć wyłącznie materiałów posiadających wymagane atesty 
i certyfikaty, które będą wymagane do przedstawienia Zamawiającemu przy odbiorze końcowym robót. Przy doborze
materiałów należy kierować się wymaganiami sprecyzowanymi w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 
8. UWAGA: W uzasadnionych ekonomicznie i technologicznie przypadkach, wyłącznie za zgodą Zamawiającego - na etapie
realizacji zamówienia – w przypadku ukazania się na rynku materiałów nowocześniejszych, o lepszych właściwościach i
parametrach, Zamawiający dopuszcza możliwość ich zastosowania w zamian za materiały zaproponowane w ofercie.
Jednak zmiana ta nie może wpływać na zwiększenie ceny realizacji zamówienia, przyjętej przez Zamawiającego w wyniku
rozstrzygnięcia przetargu. 
Zamówienie należy wykonać z należytą starannością, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami, normami
technicznymi, standardami, zasadami sztuki budowlanej, etyką zawodową oraz projektowanymi postanowieniami umowy w
sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy - załącznik nr 11 do SWZ.
Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie zamówienia przyjmuje się jako kosztorysowe, 
a wysokość wynagrodzenia ustala się na podstawie złożonej przez niego oferty. Sposób obliczenia ceny oferty na podstawie
zestawienia planowanych do wykonania prac opisano dalej.
Zapłata przez Zamawiającego wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi na wskazany rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie
określonym w umowie.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057789/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo –
Mostowych Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 685-19-49-581

4.3.3.) Ulica: ul. Jana Pawła II 30

4.3.4.) Miejscowość: Jasło

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-200

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 499998,69 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00248173/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 499998,69 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057789/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „WYKONANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA DROGACH GMINNYCH I ULICACH W GMINIE CIĘŻKOWICE”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48146285840
	1.4.8.) Numer faksu: +48146285820
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9a6860a9-dd2a-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00057789
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00179931
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 685-19-49-581
	4.3.3.) Ulica: ul. Jana Pawła II 30
	4.3.4.) Miejscowość: Jasło
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-200
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 499998,69 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00248173/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 499998,69 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



